

CONVOCATION DU CONSEIL MUNICIPAL

La réunion se déroulera Salle du Conseil Municipal Le 20 Mai 2025, à 18h30.

ORDRE DU JOUR

| | SUJETS | RAPPORTEUR |
|----|---|------------------|
| | Informations sur les décisions prises en application de l'article L2122.22 du Code Général des Collectivités Territoriales | M. le Maire |
| 1 | Acquisition de parcelles | M. SERAFFON |
| 2 | Convention de rétrocession des équipements et des espaces communs | M. SERAFFON |
| 3 | Convention de servitudes- projet immobilier Nexity | M. SERAFFON |
| 4 | Convention de travaux sur le domaine public communal - Projet immobilier Nexity | M. SERAFFON |
| 5 | Avenant n° 4 : Agrément du concessionnaire quant au projet de sous-location de la convention d'occupation du domaine public constitutive de droits réels de la société Autour de la Citadelle | M. SERAFFON |
| 6 | Convention relative à la restauration du tableau "Saint Romain calmant les éléments" | M. BROSSARD |
| 7 | Convention de partenariat avec la Communauté de Communes de Blaye dans le cadre des Rencontres annuelles du Réseau des Sites Majeurs de Vauban du 17 au 20 Juin 2025 - Autorisation du maire à signer | M. BROSSARD |
| 8 | Convention relative à la réalisation d'une œuvre sur le gymnase Robert Paul | M. BROSSARD |
| 9 | Convention d'entretien du planchodrome - Autorisation du Maire à signer | M. CARREAU |
| 10 | SMICVAL- Convention de mise à disposition de terrains publics pour l'implantation de colonnes aériennes- Modification | Mme MERCHADOU |
| 11 | Augmentation des tarifs des concessions funéraires | Mme SARRAUTE |
| 12 | Plan de financement - Dévégétalisation et pose de bâches de protection à la Citadelle | M. SABOURAUD |
| 13 | Plan de financement du projet de construction des vestiaires au stade Delord - Modification | M. SABOURAUD |
| 14 | Vote du taux de la Taxe d'Aménagement | M. SABOURAUD |
| 15 | Budget principal - remise gracieuse | M. SABOURAUD |
| 16 | Tableau des effectifs - Création d'un poste d'agent polyvalent des Espaces Verts | Mme SARRAUTE |

Blaye, le 13 Mai 2025

Denis BALDES Maire de Blaye